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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for færdigemballerede vin på glasflasker.
Følgende er konstateret: Vinen i er placeret på paller, med
yderemballage af pap og plast på åbent lager ikke adskilt fra
andre ikke fødevare aktviteter. virksomheden oplyser at vinen
opbevares kortvarigt i begrænset mængde. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for adskillelse og sikring mod
forurening. Vejledt konkret om løsningsmuligheder. I øvrigt
vejledt om adgang til hygiejnisk håndvask, når transportkasser
brydes på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
lagerlokale: Følgende er konstateret: lager med fødevarer er
ikke adskilt fra øvrig ikke fødevare virksomhed. Der er
motorcykler i samme lokale. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring
og vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrol dokumentation for EU-indførsel.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke
dokumentation for udført modtagekontrol og sikring af korrekt
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mærkning. Virksomheden har under kontrolbesøget opdateret egenkontrollen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler og vejledt konkret
om løsningsmuligheder fx. Fødevarestyrelsens skabeloner.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret system til sporbarhed ét led tilbage og et led frem på færdigemballerede
mousserende vin på glasflasker samt stikprøvevis kontrolleret sporbarhed et led tilbage samt mærkning med
allergener på Champagne. A.Chuvet, Grand Rosé samt stikprøvevis kontrol af Lot mærkning på Champagne,
Roger Brun, La Pelle L1833702. Set etiketter til dansk mærkning med "indeholder Sulfitter". Følgende er
konstateret: Lot nr. fremgår ikke af den ene stikprøvevis udvalgte Champagne. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for mærkning med
Lot nr.
Godkendelser m.v.: kontrolleret cvr., virksomheden aktiviteter og registrering af leverandører. Virksomheden
oplyse at der ikke indføres fødevarer fra lande uden for EU. Virksomheden leverer alene vin til den endelige
forbruger, herunder restauranter med udskænkning samt via webshop. Følgende er konstateret: virksomheden
kan ikke vise dokumentation for at leverandører i andet EU-land er underlagt fødevarekontrol fra myndigheden.
Virksomheden har dog vist dokumentation for registering i EU-database med afgifter. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for kun at
modtage fødevare fra virksomheder underlagt fødevarekontrol fra myndighed.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på mousserende vin:
Alkoholindhold, herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse, sukkerindhold. Stikprøvevis kontrolleret
Champagne A. Chauvet Grand Rosé.


